
 

Processo 2004/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 TORMEL ENGENHARIA LTDA 088/24 22/03/2025 R$ 97.481,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 TORMEL ENGENHARIA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 97.481,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 011/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/06/2024 26/06/2024 - 2024/000738 R$ 97.481,00 150 dias Ass. Contrato

2 18/10/2024 23/11/2024 087/24 - - 150 dias Ass. Contrato

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Montagem de posto primário simplificado 300 KVA - 13.800-380V - ETE São José. 

1º termo de aditamento para prorrogação de 120 dias no prazo de execução e de vigência.


